МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

 Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

10 декабря  2018 г.                                                                                           № 211

Об обеспечении работы по ведению

региональной информационной системы

обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего
образования в 2018-2019 учебном  году
На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области  № 508 от 07.12.2018 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР, школьного координатора по вопросам ГИА Евтушенко Лилию Сергеевну ответственной за внесение сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования;
2. Евтушенко Лилии Сергеевне:
2.1. обеспечить передачу сведений в в управление образования посредством Flash – носителей в целях оперативного и безопасного взаимодействия по вопросам обмена конфиденциальной информацией;

2.2. при прибытии, выбытии в образовательное учреждение и изменении персональных данных обучающихся в трехдневный срок направлять ходатайство по форме (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                     Директор школы                              Ярковая Е.В.